Acuerdo Municipal N° 41
(De viernes 14 de noviembre de 2025)

POR LA CUAL SE APRUEBA LOS REMANENTES DE INVERSIÓN, PROVENIENTE DE LA RECAUDACIÓN DEL
IMPUESTO DE BIENES INMUEBLES (IBI) CORRESPONDIENTE DE LOS AÑOS FISCALES 2021, 2022 Y 2023. POR UN
MONTO TOTAL DE CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 22/100 (B/.45,554.22).

Acuerdo Municipal N° 42
(De viernes 14 de noviembre de 2025)

POR LA CUAL SE APRUEBA MODIFICAR EL ACUERDO NÚMERO 01 DEL 06 DE ENERO DE 2025, POR LA CUAL
APRUEBA EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS DEL MUNICIPIO DE SONÁ, PARA LA VIGENCIA FISCAL,
COMPRENDIDO DEL PRIMERO (01) DE ENERO AL TREINTA Y UNO (31) DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO